
"Odyoloji Bölümü, işitme ve denge sağlığı
alanında güncel gelişmeleri takip ederek,

uzman ve yenilikçi odyologlar yetiştirmeyi
amaçlar."

Prof. Dr. Arif ÖNDER 
Odyoloji Bölüm Başkanı
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“İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Yüksekokulu
Odyoloji Bölümü 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında açılmıştır. 

İlk Odyoloji Bilim Dalı Prof. Dr. Ferda Akdaş öncülüğünde 1990
yılında Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde kurulmuştur.

Türkiye’deki Odyoloji biliminin temeli ilk olarak 1967 yılında
Hacettepe Üniversitesi Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalında, Prof.
Dr. İ. Nazmi Hoşal tarafından atılmıştır. 

Odyoloji bilimi lisans programı ülkemizde ilk olarak 2011- 2012 eğitim
öğretim yılında Prof. Dr. Ahmet Ataş öncülüğünde İstanbul Üniversitesi
Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü’nde başlatılmıştır.

Bölümün Tarihçesi
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İstanbul Gelişim Üniversitesi
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu
bünyesinde Odyoloji Bölümü

açılmıştır.

Odyoloji Bölümü Tezli
Yüksek Lisans Programı

kurulmuştur.

Odyoloji Bölümü
Accreditation Agency in

Health and Social Sciences
(AHPGS) kurumu tarafından

akredite olmuştur.

25.11.2020 tarihinde “Sağlık
Bilimleri Yüksekokulu”

“Sağlık Bilimleri Fakültesine
dönüştürülmüştür.

2013-2014

Tarihçe

2/24

ODYOLOJİ BÖLÜMÜ

2019-2020

2017-2018

2020-2021



Müfredatımızın odak noktası, işitme ve dengeyi anlamak ve bu
bilgiyi öğrencilere aktarmaktır.

Eğitim süresi boyunca, işitme ve denge bozukluklarını teşhis
etmek, tedavi etmek ve bu alandaki en son teknolojileri

kullanarak hastalara en iyi hizmeti sunmak için gereken teorik
bilgi ve pratik deneyimleri sunuyoruz. 

Deneyimli akademik kadromuz, modern laboratuvarlarımız ve
klinik uygulama imkanlarımız sayesinde, mesleki yeterliliği en

üst seviyeye çıkaracak bir eğitim sağlıyoruz.

 
Hep birlikte, işitme ve denge sağlığı alanında öncü çalışmalara

imza atarak, insanlara daha iyi bir yaşam sunma hedefimizi
gerçekleştireceğiz.

Odyoloji Bölümü olarak, işitme ve denge sağlığı alanında bilgi ve becerilerini geliştirmek isteyen
öğrencilerimizin çıktığı bu yolculukta onlarla birlikte olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.

Öğrencilerimiz, sesin ve işitmenin büyüleyici dünyasını keşfederken, aynı zamanda insan yaşam kalitesini
yükseltmek için gerekli olan uzmanlık ve donanımı kazanacaklar.
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Bölümün Amacı Bölümün Geleceği

Odyoloji Bölümünün amacı lisans programı
öğrencilerine, yüksek bilgi standartları,
klinik hizmetler ve araştırma koşullarını

sunarak halka en iyi hizmeti sunabilmelerini
sağlamaktır.

Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre işitme ve
denge problemleri her geçen yıl artmaktadır.

Önlem alınmadığı takdirde işitme kayıplı
bireylerin en az 700 milyonunun, kulak ve işitme

bakımına ve diğer rehabilitasyon hizmetlerine
erişime ihtiyacı olacaktır. Yenidoğan işitme

tarama protokolünün yaygınlaşması ile işitme
kaybının erken tanısı ve erken müdahalesi

mümkün hale gelmiştir. Benzer şekilde denge
problemleri insanların günlük yaşamını oldukça
olumsuz etkileyen, günümüzde artan bir sıklıkla

görülen ve Odyolog desteğiyle çözümlenmesi
gereken bir problemdir. Bu yüzden Odyoloji

Bilimine ve odyologlara olan ihtiyaç gün geçtikçe
artmaktadır. 
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Program ve Müfredat Bilgileri

Günümüzde uygulanan bölüm müfredatı teorik ve
uygulamalı eğitimi içermektedir ve Ulusal

Çekirdek Eğitim Programı’na ve AHPGS’ye
uygundur.

Odyoloji Bölümü’nden mezun olabilmek için toplam
162 kredi ve 240 AKTS’lik ders yükünü tamamlamak

gerekmektedir.
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Program ve Müfredat Bilgileri
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İlk yıl, temel bilgi ve becerileri geliştirmeye
yönelik

dersler ile temel derslerimizden biri olan “Temel
Odyoloji I-II” dersleri yer

almaktadır.

İkinci yılda, işitme cihazlarına giriş,  işitme
tarama progrramları, kulak burun boğaz

hastalıkları, işitme ölçümünde test yöntemleri
gibi dersler yer

almaktadır. Ayrıca öğrencilerimiz ikinci yıldan
itibaren, ilgi alanlarına göre seçebilecekleri bölüm

seçmeli derslerle farklı alanları tanıma fırsatı
bulurlar. İkinci yılın sonunda yer alan yaz stajı ile

ise alan çalışması deneyimi kazanırlar.

Üçüncü yıl, tanısal odyoloji, vestibüler sistem
hastalıkları ve değerlendirme yöntemleri, işitme

kayıplarında implant uygulamaları, işitsel işlemleme
bozuklukları gibi konuları içeren daha ileri

düzey dersleri kapsar.

Son yılda ise öğrencilerimiz, ilgi alanlarına yönelik
olarak bölüm ve bölüm dışı seçmeli derslerin yanı sıra,

akademik danışman rehberliğinde bitirme tezi
dersini alarak akademik ve mesleki gelişimlerini

desteklerler. Ayrıca, klinik ve saha deneyimi
kazanmak için sene boyunca alan çalışmalarına

çıkarlar.



Eğitimde uluslararasılaşmaya büyük önem veren İstanbul Gelişim
Üniversitesi, uluslararası akreditasyon ve yabancı üniversitelerle
imzaladığı protokoller ile öğrenci ve mezunlarına dünyanın her
yerinde eğitimine devam etme ve işe yerleşme imkânları
sunmaktadır.

2017-2018 Eğitim ve Öğretim Döneminde AHPGS
(Accreditation Agency in the Area of Health and
Social Sciences) Akreditasyon Kurumu tarafından
Odyoloji Bölümümüz tam akreditasyon almıştır. 

Bölüm Akreditasyonu
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Odyoloji bilimine ait temel bilgileri, genel tıp bilgisi dahilinde uygun olarak yorumlayıp, hastası için gerekli yaklaşımları tespit edip uygulama bilgisine
sahiptir.

Odyoloji biliminin alt alanlarının temel olgularını, ilkelerini, süreçlerini ve uygulama alanındaki yöntemlerini açıklar, temel düzeyde analiz ve
değerlendirmeler yapar.

Öğrendiği kuramsal ve uygulamalı bilgilerle odyoloji programını planlama becerisine sahiptir.

Odyoloji mesleğini, etik kurallara bağlı, multidisipliner yaklaşımı özümsemiş, çağdaş tıp kuralları doğrultusunda sağlıklı ve/veya sorunları olan gruplar için
gerekli tarama programlarını hazırlama, uygulama, işitme ve denge sorunu bulunan hastaları değerlendirme, sorunlarını tespit etme, uygun re/habilitasyon
programlarını hazırlama, gereksinim duyulacak araçları (işitme cihazı, implantlar, FM sistem, vs) belirleme, bunların uygun şekilde ayarlamasını yapma ve
kullanılması için gerekli re/habilitasyon programlarını hazırlama ve uygulama becerilerine sahiptir.

Temel tıp alanları ile işbirliği yapar.

İlgili uzman tarafından yönlendirilmiş işitme ve/veya vestibüler şikayetleri olan hastalara gerekli odyolojik/vestibüler değerlendirmelerini yapar ve
yorumlar, ihtiyacı durumunda diğer bölümlerden konsultasyon ister.

İşitme kaybı olan ve işitme cihazı endikasyonu olan hastalara işitme cihazı tespit etmek, uygulamak ve işitme cihazını hastanın işitme kaybına uygun şekilde
ayarlama yapmaktan sorumludur.
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Pediatrik Odyoloji, Geriartrik Odyoloji, Endüstriel Odyoloji, Rehabilitatif Odyoloji, Elektrofizyolojik Ölçümler, Vestibuler Bozukluklar, Vestibuler Rehabilitasyon, İşitme
Cihazları, İmplantlar gibi alanlarda uzmanlaşabilir.

Odyoloji ile ilgili hizmetlerin etkinliği, devamlılığı ve kalitesinin ölçülmesinin yanı sıra Odyoloji bilimi ile ilgili olarak eğitim ve uygulama çalışmalarında bulunur.

Adli makamlar ile özel ve devlet kurumları nezdinde alanıyla ilgili bilirkişilik görevlerini yerine getirir.

Gürültülü ortamlarda gürültü ölçümleri yapar ve gürültü seviyesinin azaltılması için yapılması gereken çevresel modifikasyonların düzenlenmesi için gürültü kontrol
programlarının uygulanmasında ekip içinde yer alarak, bireysel koruyucuları tespit ederek uygulamasını yapar.

Rehabilitasyonda uygun gördüğü hastalara Koklear implant, Orta Kulak İmplantı, kemiğe implante edilen işitme cihazları (BAHA) ve Beyinsapı İmplantı gibi uygulamalar
konusunda önerilerde bulunarak İmplant Kurulunda yer alır.

Mesleki standartların ve politikaların geliştirilmesini sağlar. Bilgiye dayalı yeni yöntemlerin ve programların geliştirilmesi için temel ve uygulamalı araştırmaların
planlanması ve yürütülmesi; değerlendirme ve rehabilitasyon yaklaşımlarının etkinliğini belirleyerek; diğer meslek grupları ve halk ile çalışma sonuçlarını paylaşır, mesleki
ve teknik standartların geliştirilmesine katkıda bulunur.

İşitme sağlığının korunması ve işitme kaybının önlenmesi için iş, okul, toplum çevrelerinde gerekli işitme taraması programlarına ilişkin uygulamaların geliştirilmesi,
yerleştirilmesi ve koordine edilmesine yönelik çalışmalar yapar.

Öğrenme Çıktıları
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Laboratuvar Olanaklarımız

Odyoloji Bölümü
Laboratuvarı
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Akademik Kadromuz

Doç. Dr. Mustafa ÇELİK

Prof. Dr. Arif ÖNDER
 Odyoloji Bölüm Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Başak ÇAYPINAR ESER

Prof. Dr. Turhan SAN Prof. Dr. Ümit TAŞKIN

Dr. Öğr. Üyesi Burak OLGUN
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Öğr. Gör. Rahmiye Nur AKTAN

Arş. Gör. Azize KÖSEOĞLU

Akademik Kadromuz

Dr. Öğr. Üyesi Nebi
Mustafa GÜMÜŞ
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Arş. Gör. Çağla TÜRK



Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği kapsamında öğrenciler, Erasmus+
Fakülte/Bölüm Koordinatörü ve Fakülte Yönetim Kurulu
tarafından onaylanan eşdeğer dersleri alabilecekleri gibi,
Erasmus+ Staj Hareketliliğini ODY298 Yaz Stajı dersine alternatif
olarak değerlendirilebilirler. 

1  öğrenci Erasmus+ Staj Hareketliliğinden faydalanmıştır.

Erasmus+ Programı 
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Odyoloji Bölümü, Erasmus+ Programı Öğrenim ve Staj
Hareketliliği kapsamında da dış paydaşlarla işbirliği yapmaktadır.



Erasmus+ Programı Kapsamında Anlaşmalı Olduğumuz
Üniversite
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Politécnico do Porto



Çift Anadal Programı'nın (ÇAP) amacı, anadal programlarını üstün başarıyla yürüten
öğrencilerin, aynı zamanda ikinci bir dalda ÜCRETSİZ şekilde diploma alarak öğrenim
görmelerini  sağlamaktır.  Anadal  programındaki  Genel  Ağırlıklı  Not  Ortalaması  (GANO) 
4.00 üzerinden en az 2.90 olmak şartıyla, anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı
sıralaması
%20  oranından  az  olmayan  öğrenciler  ücretsiz  olarak  ikinci  anadal  diploma  programına
başlayabilir.

SBF’de öğrencilere başvuru şartlarını sağlamak koşuluyla farklı disiplinlerden bütünleşik bir
eğitim almaları için bu imkan tanınır.

2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Güz
Yarıyılında farklı bölümlerden (dil ve konuşma
terapisi, hemşirelik, fizyoterapi ve
rehabilitasyon gibi) 29 öğrenci Odyoloji
bölümünde ÇAP yapmaktadır.

Ücretsiz Çift Anadal Olanağı
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Tübitak 2209-A Projeleri

Fakültemiz Odyoloji Bölümü, TUBİTAK 2209-A "Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri
Destekleme Programı" kapsamında desteklenmiştir.
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Müzisyenlerin İşitsel İşlemleme Becerilerinin 
Geç Latans Potansiyellerce İncelenmesi 



Etkinliklerimiz
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Etkinliklerimiz
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Mezunlar; 
Odyolog unvanı alarak  kamu hastanelerinde, özel

hastanelerde ve kliniklerde, işitme cihazı üretim, satış ve
uygulama merkezlerinde, özel eğitim ve rehabilitasyon

merkezlerinde, üniversitelerde görev yapabilirler. Lisans
eğitiminin ardından yüksek lisans ve doktora programlarını

tamamlayabilirler.

Kariyer Olanakları
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Öncelikle hayatımın en güzel  yılları olan üniversite hayatımı İstanbul Gelişim Üniversitesi gibi eşsiz

bir üniversitede okumak bana en büyük ayrıcalık oldu. Özellikle aktif,  azla yetinmeyen, hep daha

fazlasını isteyen öğrencilerin her zaman önünü açan, yeniliğe, gelişime, üretime her zaman bizimle

yan yana yürüyen üniversiteme teşekkürü borç bilirim.

Odyoloji alanı gelişime ve yeniliğe çok açık bir bölüm oldu. Gerek sadece öğrencisi olduğum

dönemde, gerek kulüp yönetimde, gerekse kulüp başkanlığını yönettiğim dönemlerde her zaman

üniversitem ve çok değerli hocalarımla yeni gelişimlere imza attık. Birlikte çok güzel konferans ve

kongreler düzenledik. Üniversitemizin ilk uluslararası kongresinde yer almak, gece gündüz

hocalarımla ve çok değerli arkadaşlarımla yorulmadan canla başa çalıştığım dönemler bana en güzel

anılar oldu.

Üniversite yıllarımda bölüm olarak daha çok yeni bir bölüm olmanın dezavantajını yaşayacağım

korkusunu üniversitem ve değerli Hocalarım sayesinde hemen bıraktım. Teorik ve uygulama  

derslerinde hiçbir konudan geri kalmayarak hep daha fazlasını nasıl öğretirim çabasını sonuna kadar

yaşadık. Şimdi de üniversiteme olan hayranlığımı devam ettirerek yüksek lisansıma kendi

üniversitemde devam ediyorum.

Emeği geçen tüm hocalarıma ve üniversiteme kocaman sevgilerimle.’

Geleceğe Güçlü Adımlarla: Mezunlarımız

Özgü AKÇAP
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İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde geçirmiş olduğum dört yıllık eğitim sürecim hayatımın dönüm noktası
oldu. Eğitim sürecim boyunca sadece mesleğe dayalı değil yaşama dair her noktada bizlere hayatlarından

kesitler sunup, başa çıktıkları zorluklara nasıl göğüs gerebileceğimizi anlatan, bizlere her konuda yol
gösteren, adım adım başarıya ulaştıran, bu yolda bizlere maddi manevi en ufak yardımı esirgemeyen,
bizleri ayakları yere sağlam basan, kendine güvenen bireyler olarak yetiştirip fakülteden uğurlayan

değerli hocalarıma teşekkürü bir borç bilirim. 
Odyoloji bölümünü severek ve isteyerek okuyan biri olarak şunu söyleyebilirim ki, elbette her bölümde
olduğu gibi bizim bölümümüzün de kendince zorlukları bulunuyor. Bölüme ilk başladığınız dönemlerde
kendinizi kimi zaman yorulmuş, kimi zamanlarda ise umutsuz halde bulabilirsiniz ama sonunu düşünüp

hangi hayatlara ne şekilde dokunacağınızı hayal ettiğiniz an tüm olumsuz düşünceler bir toz bulutu
edasıyla yok olup gider. Eğitim süreci boyunca verilen bilgileri, anlatılan konuları ezberleyerek değil

anlayarak, tekrar ederek, uygulamalı derslere katılıp pekiştirerek öğrendiğiniz takdirde, bırakın dersler
sizden korksun. Tüm bunlar yaşanırken kendinizi güvende hissedeceğiniz İstanbul Gelişim Üniversitesi

sizlerin gelişimi ve ilerlemesi açısından oldukça büyük bir şans olacaktır.’

Geleceğe Güçlü Adımlarla: Mezunlarımız

Damla TÜRKER
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Eğer insanların
hayatını olumlu yönde

etki etmek istiyor,
teknolojiyle iç içe bir

meslek düşlüyorsanız,
Odyoloji bölümünü

seçerek bu hedefinizi
gerçekleştirebilirsiniz,  

isteyen tüm
öğrencilerimizi

bölümümüze
bekliyoruz.

İLETİŞİM:

Odyoloj� Bölümü 

0212 422 70 00

Daha fazla bilgi için Bölüm Başkanı
ile iletişime geçebilirsiniz: 

Prof. Dr. Arif ÖNDER
aonder@gelisim.edu.tr

 �gu_sbf

22/24

ODYOLOJİ BÖLÜMÜ

https://sbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-odyoloji
https://sbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-odyoloji
https://www.instagram.com/igu_sbf/?hl=tr
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 Dergimiz TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin ve Sağlık Bilimleri Alan
İndeksi Türkiye Atıf Dizini tarafından dizinlenmektedir.

Yılda üç kez
(Nisan, Ağustos, Aralık)
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 Sağlık Bilimleri Fakültesi Bülteni
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Yılda 12 kez

Bültende, Sağlık Bilimleri Fakültesi ile ilgili güncel
tüm haberler ve etkinlikler yer almaktadır.
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